



KUJCP013UYHX

# Kupní smlouva

## I. Smluvní strany

### Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem  
IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 2500001121/0300

(dále jen „*kupující*“)  
na straně jedné

a

### HESPERIA s.r.o.

se sídlem: Průběžná 2507/50, 370 04 České Budějovice  
zastoupený: Ing. Jiří Merle  
IČ: 25166573  
DIČ: CZ25166573  
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.  
Číslo účtu: 7202701544/0600

(dále jen „*prodávající*“)  
na straně druhé

uzavřely na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka zařízení (výpočetní technika, prezentační technika, fotoaparáty)“ a v souladu s §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „NOZ“), ve znění pozdějších předpisů, tuto

**kupní smlouvu**  
(dále jen „smlouva“)

## Článek II.

### Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
2. Proávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
3. Proávající umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), minimálně však do konce roku 2032.

### **Článek III.**

#### **Předmět smlouvy**

1. Prodávající se zavazuje dodat **zařízení (výpočetní techniku, prezentační techniku, fotoaparáty), a to** včetně s dodávkou souvisejících služeb: doprava dodávky na místo plnění, uvedení do provozu, metodické podpory, servisních, záručních a pozáručních podmínek (dále jen „věc“).
2. Konkrétní specifikace věci a jednotková kupní cena za jeden kus dodávané věci jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace předmětu zakázky).
3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá v době sjednané ve smlouvě věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabytí vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu za podmínek dále touto smlouvou stanovených.
4. Prodávající provede dodávku věci vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a na své nebezpečí dle prodávajícím vyplněné a podepsané technické specifikace zakázky (Příloha č. 1 Specifikace předmětu zakázky).

### **Článek IV.**

#### **Vlastnictví**

Vlastnické právo k předmětu smlouvy, a tedy k dodávané věci, a nebezpečí za škody přechází na kupujícího odevzdáním věci.

### **Článek V.**

#### **Místo plnění**

Místem plnění je **Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.**

### **Článek VI.**

#### **Doba plnění**

1. Prodávající se zavazuje dodat věc v termínu do 30ti dnů od podpisu smlouvy.
2. Převzetí věci musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu/předávacím protokolu.

### **Článek VII.**

#### **Kupní cena**

1. Kupní cena byla stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu s nabídkou prodávajícího učiněnou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a činí:

**A – Projekt „Smart akcelerátor v Jihočeském kraji“ číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/15\_004/0000676**

Cena bez DPH:	50.540,-
DPH (sazba 21 %):	10.613,40
<b>Cena včetně DPH:</b>	<b>61.153,40</b>

**B - „Podpora činnosti Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje v letech 2016-2017“ číslo projektu CZ.08.1.125/0.0/0.0/15\_003/0000036**

Cena bez DPH:	109.700,-
DPH (sazba 21 %):	23.037,-
<b>Cena včetně DPH:</b>	<b>132.737,-</b>

**C - „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji“  
číslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/15\_016/0000003**

Cena bez DPH: 34.450,-  
DPH (sazba 21 %): 7.234,50  
**Cena včetně DPH: 41.684,50**

**D - „Technická pomoc – Jihočeský kraj – kód 121“, číslo projektu 12**

Cena bez DPH: 26.940,-  
DPH (sazba 21 %): 5.657,40  
**Cena včetně DPH: 32.597,40**

Cena celkem bez DPH: 221.630,-  
DPH (sazba 21 %): 46.542,30  
**Cena celkem včetně DPH: 268.172,30**

2. Přesná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.
3. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
4. Smluvní cenu lze měnit pouze v případě, kdy dojde ke změnám právních předpisů majících vliv na změnu ceny, a to pouze v případě změny sazeb DPH.
5. V ceně věci jsou zahrnuty náklady prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, náklady nezbytné pro řádné odevzdání věci a dopravu věci na místo plnění.

## **Článek VIII.**

### **Platební podmínky**

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodané věci bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.
3. Prodávající je oprávněn neprodleně po řádném předání celé věci vystavit daňový doklad ve výši 100 % ceny věci stanovené v čl. VII bod 1 této smlouvy, kde datum předání celé věci je datem zdanitelného plnění. Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad nejdříve k datu uvedenému v čl. VI bodu 1 této smlouvy.
4. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 dní od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
5. V případě, že prodávající vyúčtuje dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené fakturě označí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
6. Vrátil-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury.
7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky u účtu smluvní strany, která provádí platbu.
8. Faktury a dodací listy/předávací protokoly musí být vystaveny pro každý projekt zvlášť, jak je uvedeno v čl. VII bodu 1 této smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy.
9. Faktura musí obsahovat: číslo výrobku, označení výrobku, uvedení, že se jedná o dodávku pro konkrétní projekt (A - „Smart akcelerátor v Jihočeském kraji“ číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/15\_004/0000676; B - „Podpora činnosti Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje v letech 2016-2017“ číslo projektu CZ.08.1.125/0.0/0.0/15\_003/0000036; C - „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji“ číslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/15\_016/0000003; D - „Technická pomoc – Jihočeský kraj – kód 121“

číslo projektu 12) a všechny náležitosti daňového dokladu dle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

## **Článek IX.**

### **Záruční podmínky a odpovědnost za vady**

1. Kupující není povinen převzít věc, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména:
  - věc neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy,
  - věc je poškozena,
  - jsou porušeny originální obaly věci,
  - počet kusů věci neodpovídá dodacímu listu/předávacímu protokolu.
2. V případě, že věc má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je přílohou dodacího listu/předávacího protokolu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad věci zjištěných kupujícím při převzetí věci. Vadnou věc kupující nepřevzme; vadná věc nemůže být předmětem plnění dle této smlouvy. Prodávající má povinnost do 10 pracovních dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzít vadnou věc, dodat bezvadnou věc, která nahradí věc vadnou.
3. Délka záruky za jakost činí 24 měsíců na kompletní dodávku v souladu se specifikací veřejné zakázky.
4. Záruční doba začíná plynout předáním věci bez vad.
5. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady věci písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se zastavuje záruční lhůta na reklamovanou věc či její část.
6. Prodávající je povinen v době záruky odstranit veškeré vady na dodané věci nejpozději 10. pracovní den bezprostředně následující po dni nahlášení vady věci. Vada bude odstraněna na místě určeném kupujícím. Doba pro odstranění vady neběží ve dnech pracovního klidu. Odstranění vad zajistí prodávající bezplatně a na své náklady s výjimkou vad, které prokazatelně způsobil kupující a s výjimkou vad způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost.
7. U reklamované věci, u které byla reklamace uznána a která byla vyměněna za bezvadnou, běží nová záruční lhůta ode dne předání kupujícím.
8. Prodávající prohlašuje, že věc není zatížena právy třetích osob.
9. Prodávající prohlašuje, že věc splňuje minimální technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

## **Článek X.**

### **Sankce za prodlení**

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou věci v dodací lhůtě uvedené v čl. VI. bod 1 této smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího s dodáním věci je kupující oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit, což nemá vliv na povinnost zaplacení smluvní pokuty.
2. Je-li kupující v prodlení s placením kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Výše uvedenými podmínkami čl. X bodu 1 a 2 není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši smluvní pokuty.

## **Článek XI.**

### **Odstoupení od smlouvy**

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení, za které se považuje:
  - prodávající nesplnil termín dodávky,

- prodávající dodal věc v rozporu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy,
  - zboží nesplňuje minimální technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně třetím pracovním dnem po odeslání, byla-li však zásilka prokazatelně doručena.

## Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků, vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.
4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Ostatní vztahy touto smlouvou zvláště neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:  
Příloha č. 1 Specifikace předmětu zakázky

V Českých Budějovicích dne 4. 11. 2016  
**JIHOČESKÝ KRAJ**  
Za kupujícího: **KRAJSKÝ ÚŘAD**  
Odbor evropských záležitostí  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice

Maňava  
.....  
Ing. Jan Návara  
vedoucí Odboru evropských záležitostí  
písemně pověřená osoba

V Českých Budějovicích dne 4. 11. 2016

Za prodávajícího:  
**HESPERIA S.R.O.**  
(2) Průběžná 2507/50  
370 04 České Budějovice  
IČ 25166573, DIČ CZ251665  
Tel. 387 319 703 - Ing. Jiří Merle  
jedenatel společnosti

Příloha č. 1: Specifikace předmětu zakázky

A - „Smart akcelerátor v Jihočeském kraji“ číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/15\_004/0000676

č.p.	Název položky	Název výrobku, typ a značka	Specifikace dodávané položky, parametry	Počet ks	Jednotková cena bez DPH
1	Notebook	Lenovo ThinkPad 11e	<ul style="list-style-type: none"> <li>- procesor: Intel® Core M 5Y10c (4M Cache, up to 2 GHz)</li> <li>- operační paměť 4GB DDR3L 1600 MHz</li> <li>- pevný disk 500GB 7200RPM</li> <li>- displej 11.6" HD</li> <li>- bez DVD mechaniky</li> <li>- bez Wi-Fi, Bluetooth, 2x USB (1x 2.0, 1x 3.0), HDMI, čtečka paměťových karet, LAN 10,100,1000</li> <li>- operační systém Windows 7 Pro + Windows 10 Pro</li> <li>- kompatibilita s nabídnutým notebookem</li> <li>- popruh přes rameno</li> <li>- držadlo do ruky</li> </ul>	2	13.000,-
2	Brašna na notebook	DICOTA Multi Base 11" – 13,3" černá	<ul style="list-style-type: none"> <li>- příhrádka na notebook + oddělený úložný prostor na další dokumenty, nabíječku apod.</li> </ul>	2	320,-
3	Myš	EVOLVEO WML-242B	<ul style="list-style-type: none"> <li>- druh myši: optická</li> <li>- bezdrátová technologie: ANO</li> <li>- myš s kolečkem: ANO</li> <li>- počet tlačítek: 6</li> <li>- rozlišení senzoru [dpi]: 800 - 1600</li> </ul>	2	150,-
4	Multifunkční zařízení	Canon imageRUNNER C1225iF	<ul style="list-style-type: none"> <li>- typ tiskárny: laserová</li> <li>- multifunkční: ANO</li> <li>- oddělené barevné náplně: ANO</li> <li>- rozlišení – normální [DPI]: 2400x600</li> <li>- rychlost černého tisku – normální [stran/min]: 25</li> <li>- rychlost barevného tisku – normální [stran/min]: 25</li> <li>- automatický oboustranný tisk: ANO</li> <li>- rozhraní: RJ-45, USB 2.0</li> <li>- velikost standardní paměti [MB]: 1 024</li> <li>- hardwarové rozlišení skeneru [DPI]: 600 x 600</li> <li>- oboustranné skenování automatické: ANO</li> </ul>	1	19.500,-
5	Fotoaparát	Nikon Coolpix S7000	<ul style="list-style-type: none"> <li>- typ: kompaktní digitální fotoaparát</li> <li>- optický zoom: 20x</li> </ul>	1	3.600,-

				- rozlišení [Mpx]: 16 - stabilizátor obrazu		
6	Paměťová karta	SDHC Kingston UHS-I class 10		- kompatibilita s nabídnutým fotoaparátem - kapacita 16GB	1	150,-
7	Pouzdro na fotoaparát	Pouzdro Nikon		- kompatibilita s nabídnutým fotoaparátem	1	350,-

**B - „Podpora činnosti Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje v letech 2016-2017“ číslo projektu CZ.08.1.125/0.0/0.0/15\_003/0000036**

č.p.	Název položky	Název výrobku, typ a značka	Specifikace dodávané položky, parametry	Počet ks	Jednotková cena bez DPH
1	Notebook	Lenovo ThinkPad E560	<ul style="list-style-type: none"> <li>- procesor: i5-6200U</li> <li>- operační paměť: 8GB RAM</li> <li>- pevný disk: 500 GB</li> <li>- displej m15.6" FullHD, grafická karta AMD Radeon R7 M370, 2GB</li> <li>- DVD±RW/RAM mechanika</li> <li>- rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, minimálně 3x USB (minimálně 1x 2.0, minimálně 2x 3.0), HDMI, čtečka paměťových karet, LAN 10,100,1000</li> <li>- dokovací konektor – Lenovo OneLink</li> <li>- operační systém Windows 7 Pro + Windows 10 Pro</li> <li>- kompatibilita s nabídnutým notebookem</li> <li>- popruh přes rameno</li> <li>- držadlo do ruky</li> <li>- příhrádka na notebook + oddělený úložný prostor na další dokumenty, nabíječku apod.</li> </ul>	3	19.000,-
2	Brašna na notebook	DICOTA Top Traveller BASE 14" – 15,6"	<ul style="list-style-type: none"> <li>- kompatibilita s nabídnutým notebookem</li> <li>- popruh přes rameno</li> <li>- držadlo do ruky</li> <li>- příhrádka na notebook + oddělený úložný prostor na další dokumenty, nabíječku apod.</li> </ul>	3	500,-
3	Dokovací stanice	Lenovo ThinkPad OneLink Dock	<ul style="list-style-type: none"> <li>- kompatibilita s nabídnutým notebookem</li> <li>- Porty: přední strana 2x USB 3.0, 1x 3,5mm combo jack zadní strana 2x USB 2.0, 1x RJ45, 1x HDMI</li> </ul>	3	2.500,-
4	Myš	EVOLVEO WML-242B	<ul style="list-style-type: none"> <li>- druh myši: optická</li> <li>- bezdrátová technologie: ANO</li> <li>- myš s kolečkem: ANO</li> <li>- počet tlačítek: 6</li> <li>- rozlišení senzoru [dpi]: 800 - 1600</li> </ul>	3	150,-
5	Skener	HP Scanjet 200 /A4, 2400x4800dpi, USB	<ul style="list-style-type: none"> <li>- formát předlohy A4</li> <li>- hardwarové rozlišení [dpi]: 2400x4800</li> </ul>	1	1.600,-

6	Multifunkční zařízení	Canon imageRUNNER C1225iF	<ul style="list-style-type: none"> <li>- barevná hloubka [bitů]: 48</li> <li>- rozhraní: USB 2.0</li> <li>- skenování barevné i černobílé</li> <li>- typ tiskárny: laserová</li> <li>- multifunkční: ANO</li> <li>- oddělené barevné náplně: ANO</li> <li>- rozlišení – normální [DPI]: 2400x600</li> <li>- rychlost černého tisku – normální [stran/min]: 25</li> <li>- rychlost barevného tisku – normální [stran/min]: 25</li> <li>- automatický oboustranný tisk: ANO</li> <li>- rozhraní: RJ-45, USB 2.0</li> <li>- velikost standardní paměti [MB]: 1 024</li> <li>- hardwarové rozlišení skeneru [DPI]: 600 x 600</li> <li>- oboustranné skenování automatické: ANO</li> </ul>	1	19.500,-
7	Dataprojektor	EPSON EB-W32	<ul style="list-style-type: none"> <li>- svítivost [ANSI lumeny]: 3200</li> <li>- rozlišení projektoru WXGA 1280 x 800</li> <li>- životnost lampy [hod]: 5000</li> <li>- technologie projektoru: 3LCD</li> <li>- přenosný dataprojektor</li> <li>- rozhraní: HDMI</li> <li>- přenosná taška</li> </ul>	1	11.500,-
8	Projekční plátno	4World Promítací plátno s podstavcem	<ul style="list-style-type: none"> <li>- typ plátna: stativové (trojnožka)</li> <li>- nastavitelná výška stojanu</li> <li>- formát plátna: 4:3, 203x152</li> <li>- úhlopříčka plátna [cm]: 100"</li> </ul>	1	2.000,-
9	Flipchart	2x3 Flipchart Eurochart	<ul style="list-style-type: none"> <li>- magnetický povrch stíratelný za sucha</li> <li>- odkládací plocha</li> <li>- stabilní základ na třech nohách</li> <li>- lišta pro blok papíru</li> <li>- nastavitelná výška</li> </ul>	1	1.800,-
10	Laserové ukazovátko	Laserové ukazovátko NOBO P2 PRESENTATION REMOTE	<ul style="list-style-type: none"> <li>- popisovatelná plocha 60x100 cm</li> <li>- dosah laseru 200 metrů</li> <li>- funkce ovládání prezentace</li> <li>- barva laseru červená</li> </ul>	1	1.050,-
11	Diktafon	Sony dig. diktafon ICD-PX333	<ul style="list-style-type: none"> <li>- typ přístroje: digitální</li> <li>- integrovaná paměť [GB]: 4</li> <li>- podpora paměťových karet: microSD</li> <li>- rozhraní: USB, 3,5 mm mini-jack</li> </ul>	1	1.700,-



			- formát záznamu: MP3	
12	Fotoaparát	Nikon Coolpix S7000	- typ: kompaktní digitální fotoaparát - optický zoom: 20x - rozlišení [Mpx]: 16 - stabilizátor obrazu	1 3.600,-
13	Paměťová karta	SDHC Kingston UHS-I class 10	- kompatibilita s nabídnutým fotoaparátem - kapacita 16GB	1 150,-
14	Pouzdru na fotoaparát	Pouzdru Nikon	- kompatibilita s nabídnutým fotoaparátem	1 350,-

**C - „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji“ číslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/15\_016/00000003**

č.p.	Název položky	Název výrobku, typ a značka	Specifikace dodávané položky, parametry	Počet ks	Jednotková cena bez DPH
1	Notebook	Lenovo ThinkPad E560	- procesor: i5-6200U - operační paměť: 8GB RAM - pevný disk: 500 GB - displej m15.6" FullHD, grafická karta AMD Radeon R7 M370, 2GB - DVD±RW/RAM mechanika - rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, minimálně 3x USB (minimálně 1x 2.0, minimálně 2x 3.0), HDMI, čtečka paměťových karet, LAN 10,100,1000 - dokovací konektor – Lenovo OneLink - operační systém Windows 7 Pro + Windows 10 Pro	1	19.000,-
2	Brašna na notebook	DICOTA Top Traveller BASE 14" – 15,6"	- kompatibilita s nabídnutým notebookem - popruh přes rameno - držadlo do ruky - příhrádka na notebook + oddělený úložný prostor na další dokumenty, nabíječku apod.	1	500,-
3	Dokovací stanice	Lenovo ThinkPad OneLink Dock	- kompatibilita s nabídnutým notebookem - Porty: přední strana 2x USB 3.0, 1x 3,5mm combo jack zadní strana 2x USB 2.0, 1x RJ45, 1x HDMI	1	2.500,-
4	Myš	EVOLVEO WML-242B	- druh myši: optická - bezdrátová technologie: ANO - myš s kolečkem: ANO - počet tlačítek: 6 - rozlišení senzoru [dpi]: 800 - 1600	1	150,-

5	Fotoaparát	Nikon Coolpix S7000	typ: kompaktní digitální fotoaparát - optický zoom: 20x - rozlišení [Mpx]: 16 - stabilizátor obrazu	3	3 600,-
6	Paměťová karta	SDHC Kingston UHS-I class 10	- kompatibilita s nabídnutým fotoaparátem - kapacita 16GB	3	150,-
7	Pouzdro na fotoaparát	Pouzdro Nikon	- kompatibilita s nabídnutým fotoaparátem	3	350,-

### D – „Technická pomoc – Jihočeský kraj – kód 121“ číslo projektu 12

č.p.	Název položky	Název výrobku, typ a značka	Specifikace dodávané položky, parametry	Počet ks	Jednotková cena bez DPH
1	Notebook	Lenovo ThinkPad 11e	- procesor: Intel® Core M 5Y10c (4M Cache, up to 2 GHz) - operační paměť 4GB DDR3L 1600 MHz - pevný disk 500GB 7200RPM - displej 11.6" HD - bez DVD mechaniky - rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 2x USB (1x 2.0, 1x 3.0), HDMI, čtečka paměťových karet, LAN 10,100,1000 - operační systém Windows 7 Pro + Windows 10 Pro	2	13.000,-
2	Brašna na notebook	DICOTA Multi Base 11" – 13,3" černá	- kompatibilita s nabídnutým notebookem - popruh přes rameno - držadlo do ruky - příhrádka na notebook + oddělený úložný prostor na další dokumenty, nabíječku apod.	2	320,-
3	Myš	EVOLVEO WML-242B	- druh myši: optická - bezdrátová technologie: ANO - myš s kolečkem: ANO - počet tlačítek: 6 - rozlišení senzoru [dpi]: 800 - 1600	2	150,-